Embu das Artes, 25 de maio de 2021.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 586/2021
Proposição: Indicação n° 538/2021

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico o RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DAS SEGUINTES
RUAS: CASTRO ALVES, EXISTENTE, FLÓRIDA, JOSÉ DO PATROCÍNIO, VITÓRIA
RÉGIA, DAS ADÁLIAS, DAS CAMÉLIAS, ORQUÍDEAS, DOS CRAVOS E DOS NARCISOS,
no bairro Jardim Flórida, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360030003900300030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-05-27T11:17:51-0300